KAAG Interregiocup
kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

4540
5411
4872
5534
4741
5856
4873
4863
4793
4914
4852
5239
5183
4915
6548
5414
5455
4932
5413
5320
5456
5009
5008
4871
6627
5911
5187
5947
6015
5095
4559
5410
5848
5412
4998
4910
4864
5514

kogelstoten

Reeks:1

VAN BAELEN MALTEN ACHL 10.65m
DE CLERCQ CAMILLE ASVO 9.92m
NAESSENS SIENNA DEIN 7.38m
CNUDDE ESRA FLAC 7.12m
DEQUIDT STIEN FLAC 7.08m
OBILAGWA JITSKE STAX 6.90m
VAERNEWYCK MARGOT DEIN 6.78m
DHAENENS TILONA DEIN 6.72m
DE LOOF JULINE HALE 6.71m
VERSCHELDEN ENOLA DEIN 6.71m
DHONT CHIARA OB 6.63m
IMPENS ALYS KAAG 6.52m
VAN BELLE SIEN KAAG 6.45m
ZUTTERMAN FLORE DEIN 6.42m
DE WINDT INeS RIEM 6.28m
CHIERS MARTE ASVO 6.20m
VAN RILLAER ELODIE ASVO 6.19m
WAUTERS LENIE RIEM 6.04m
CHIERS CATO ASVO 5.88m
DE VRIENDT TILDE STAX 5.70m
DEMOOR ESTELLE ASVO 5.41m
DE CORTE LOUISE-MARIE KAAG 5.20m
COCQUYT LUCA KAAG 5.18m
MARTENS FEMKE DEIN 4.91m
BAH MARIAMA KAAG 4.85m
XANTHOPOULOU CHRISTIANA RCG 4.85m
HONORé ESTEE KAAG 4.82m
DE BOCK KAAT RCG 4.71lm
HAEGEMAN GIEN RIEM 4.60m
SIERENS FIEN ACME 4.50m
DOMBRECHT SAAR RCG 4.48m
BASTIL JULIE ASVO 4.43m
VAN BRITSOM MAiTé RCG 4.28m
VRIJENS MONA ASVO 4.18m
DE RIJCKE FLORE RIEM 4.08m
VAN MULDERS OONA DEIN 4.01lm
DOOMS HATILEY DEIN 3.93m
THEUNISSEN MYRA RCG 3.63m
2,000kg Pup Heren Stand 2 Uur=15:02
COENE STEN KAAG 10.08m
VAN LAECKE TRISTAN KAAG 9.72m
VAN LOO FLAVIO ACME 9.19m
CLAEYS ARNE STAX 8.34m
STAELENS NIELS ACME 8.14m
BUYSSE NOAH ACME 7.36m
DEDECKER NO& DEIN 7.28m
MGBOKWERE ELTIAS DEIN 7.06m
SNAUWAERT FERRAN DEIN 7.02m
ALLIJ MATISSE DEIN 6.95m
BESSON PACO ACME 6.48m
D'HAENE LARS DEIN 6.02m
STEVENS LOWIE DEIN 6.02m
TROTTEYN MATS KAAG 5.97m
NOTEBAERT SEPPE DEIN 5.96m
MUYS ARNE KAAG 5.84m
NOTEBAERT THOR DEIN 5.78m
VAN GILS RIEN ACME 5.68m
DEKEYSER TILIO DEIN 5.57m
KESTELEYN THIBO ASVO 5.57m
DE RIDDER WARRE STAX 5.41m
HAERENS MIEL RCG 5.40m
DE DAPPER WOUT DEIN 5.3%m
METRHAEGHE BO ASVO 5.36m
FOUQUAERT LUKAS ACME 5.32m
FELIX PEPIJN RCG 5.30m
VERMEULEN ALEXANDER STAX 5.28m

1 sept 2019
Pup Dames Stand 1 Uur=14:39
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hoogspringen
Reeks:1

64
59
1064
2460
127
116
295
12
280
449
1177
1264
304
9997
9351

8142
8562
8817
8873
8294
8597
8192
8231
8600
8413
8816
8306
9664
7978
8308
8554
8234
8805
8229
8343
9474
8555
8310
7999
8004
9529

verspringen

Reeks:1

N -

4179
4178
4973
4535
4538
4537
4336
4317
4539
4019
4020
4138
4278
4016
4951
4123
4142
4807
4424
4184
4185
4343
4358

MOUDRETSOV ILYA
DE COSTER JOLAN
LEROUGE THOMAS

BARIGAND RODRIGO

VANDEN HERREWEGEN SANDER

VAN DE VELDE BRENT
BAETSLé MATHO
BORGHGRAEFEF MAARTEN
VANDEPOELE MAXIM
VAN BRUWAENE ROBIN
ROEGIERS TIEMEN
POTVIN LEANDRO
VERHAEGHE WOUT
MOSSELMANS JERBE
PANDELAERE LEANDRO

Min Dames

VAN MARCKE OPHELTIA
SONNEVILLE CAMILLE
CUVELIER JADE
POTVIN MAITé

DE WILDE JANA
DOSSCHE MARGAUX
CLOPTEROP JOLIEN
RENSHOFER ANNELOT
IMPENS INE

VAN HOEY LIES

VAN MOORHEM LIEKE
DOOMS ASHLEY

HAECK TIANA

BRAEM LOTTE

VAN MULDERS AUKE
SIERENS LORE
RUTSAERT EDITH

VAN DAELE METTE
DEPUYDT ISAURA
VERVAET ELISE

RAES AMBER

VAN MALDEGEM ASTRID
VAN ASSCHE MARIEKE
DE WOLF JENTE

VAN VLEM HANNAH
WALRAVE YITSKE

Min Heren

DE BRUYCKER LOWIE
VAN AUTREVE GUUST
BOGAERT MATEO
BARBIO ALEXANDER
VAN BELLE BAS
AFSCHRIFT LUKA
WAUTERS LOWIE
VERCRUYSSE MATTEO
CLINCKE STORM

VAN DER MEIREN JARON
VERCRUYSSE JAN
VANDENDRIESSCHE MILAN
SAVANé DJIBRIL
MARTIN JOSSE
VERBIEST LOU

DE CRAENE LEANDER
VERDUYN WANNES

DE COSTER EMIEL
DE BOIS TITUS

DE LODDER ANDREAS
DE MESURE LUKA
DIEPENDAELE MATS
NIES LUCAS

1 sept 2019

ACME
ACME
ASVO
OB
RCG
KAAG
KAAG
STAX
HALE
DEIN
RCG
KAAG
KAAG
NA
ASVO

Uur=15:11

AZW

KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
ACME
RCG

KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
DEIN
ACME
RCG

DEIN
ACME
HALE
RCG

DEIN
DEIN
RIEM
ACME
DEIN
RCG

RCG

ASVO

Uur=14:17

DEIN
KAAG
ASVO
KAAG
KAAG
KAAG
RIEM
DEIN
KAAG
RCG

RCG

KAAG
DEIN
RCG

RCG

HALE
KAAG
RCG

RCG

DEIN
DEIN
HALE
STAX
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.07m
.07m
.07m
.02m
. 97m
. 94m
.93m
. 74m
.72m
. 70m
. 60m
.31m
.68m
.42m

NG

.52m
.44m
.41m
.38m
.38m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.05m
.00m

NG

.95m
.85m
.75m
.67m
.55m
.52m
.36m
.27m
.26m
.24m
.19m
.18m
.11lm
.08m
.96m
. 78m
.7om
.68m
.67m
.65m
.64m
.51m
.41m
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KAAG Interregiocup 1 sept 2019
24 3955 HOUTHOOFT TIMON RCG
25 4730 MUYS ELIAS ASVO
26 4395 DE WAELE RENS KAAG
27 4244 WOUTERS JESPER ACME

4024 COENE FINN KAAG

4 x 60 meter Ben Heren Uur=13:11

Reeks:1
1 KAAG 1 37.29
9491 GEIRNAERT JAN
7533 DOOMS ROBIN
8754 DHONT CAS
1338 GEIRNAERT EMMA
2 STAX 2 39.79
7485 POULAIN DANIEL
7055 COUCKE STAF
7027 HEBBRECHT SEM
7022 GHEQUIéRE ARTHUR
3 KAAG 2 40.01
7288 BROEKAERT EWOUT
7630 HAEGENS ROMAN
8987 TERMOTE JEFF
7303 DEREZ ARTUR
4 ACME 40.51
7339 WOUTERS LANDER
7700 VANDEMAELE CIES
1487 SIERENS LOTTE
7063 MATTHEEUWS FERRE
5 HALE 41.40
7739 D'HAEYERE WARRE
7236 CHRISTIAENS LEON
7454 DIEPENDAELE WOUT
7241 SABBE EDWARD
6 RCG 43.64
7087 DEJAEGHER TUUR
7343 CUSTERS ROMAN
7344 DEFOUR JULES
7343 CUSTERS ROMAN
7 STAX 1 44,19
7023 GHEQUIeRE LEON
7035 MEERSSCHAUT ERNST
7043 TEMMERMAN MORRIS
7011 CLAEYS DAAN
8 ASVO 45.02
9351 PANDELAERE LEANDRO
8167 HAECK RUNE
8815 VAN DEN BERGHE SEPPE
7954 VRIJENS MATHIS

4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:14

Reeks:1
1 STAX 39.88
903 BORGHGRAEF NELE
922 VANDENBUSSCHE JULIETTE
1317 NIES JANA
1318 NIES JULIE
2 RCG 1 41.306
952 DEJAEGHER LINDE
1196 DESMET ASA
930 COESSENS MONA
2171 GUNS LOTTE
3 ASVO 42 .11
1862 BAELE GEIKE
23601 LEYMAN LIKA
1970 VANDRIESSCHE SIENNA
1867 KESTELEYN CELESTIEN
4 DEIN 42 .67
1211 D'HAENE LENTL
2909 DHAENENS LUCIE
1141 DE LODDER LINDE

Pag. 3

3.36m
3.33m
3.33m
2.53m
NG

RCG
RCG
RCG
RCG
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1210 DE WILDE LISA
5 RCG 48.86
1383 DE BACKER MIRTHE
959 VAN VLEM JULIE
953 DEWISPELAERE GRIET
955 HAERENS NOOI

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks:1
1 7022 GHEQUI&RE ARTHUR STAX 10.06 10 410 P
2 7630 HAEGENS ROMAN KAAG 10.49 10 323 P
3 8079 BADA EROMIDOLA RCG 10.57 11 308 P
4 8172 GEVAERT CAS ASVO 10.0606 11 291 P
5 8697 HAEGEMAN STAN RIEM 11.39 11 171 P
6 7339 WOUTERS LANDER ACME 11.76 10 122 P
7 9098 RAES DAAN RIEM 11.92 11 102 P

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks:2
1 8815 VAN DEN BERGHE SEPPE ASVO 10.59 11 304 P
2 7303 DEREZ ARTUR KAAG 10.064 10 295 P
3 7343 CUSTERS ROMAN RCG 10.82 11 263 P
4 7035 MEERSSCHAUT ERNST STAX 11.16 10 206 P
5 7573 WILLEM LEE RCG 11.95 11 99 P
6 7062 DE MEYER RYAN ACME 11.98 11 96 P
7 9351 PANDELAERE LEANDRO ASVO 12.41 11 53 P

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks:3
1 8582 XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS RCG 10.45 10 331 P
2 8163 DE STOPPELEIRE RUBEN ASVO 11.01 11 230 P
3 7954 VRIJENS MATHIS ASVO 11.21 10 198 P
4 7485 POULAIN DANIEL STAX 11.32 10 182 P
5 8581 VANERMEN KOBE RCG 11.62 10 140 P
6 7087 DEJAEGHER TUUR RCG 11.77 11 120 P
7 7739 D'HAEYERE WARRE HALE 11.89 10 106 P

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks:4
1 7528 VAN ACKER THOR RIEM 10.10 10 402 P
2 8682 RONSSE LARS ASVO 10.33 11 355 P
3 7011 CLAEYS DAAN STAX 10.53 11 315 P
4 7344 DEFOUR JULES RCG 10.95 11 240 P
5 8167 HAECK RUNE ASVO 11.19 11 201 P
6 8130 POELMAN DARIO RCG 11.29 11 186 P
7 7428 VERVAET LEANDER DEIN 11.40 10 170 P
8 7111 VERHEECKEN CORNEEL RCG 11.61 10 141 P

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks:5
1 7294 DE MESURE LEON DEIN 10.05 10 413 P
2 7288 BROEKAERT EWOUT KAAG 10.36 10 349 P
3 7241 SABBE EDWARD HALE 10.55 11 312 P
4 7043 TEMMERMAN MORRIS STAX 10.62 10 299 P
5 7454 DIEPENDAELE WOUT HALE 11.00 11 232 P
6 7255 VAN SPEYBROECK NOAH KAAG 11.06 10 222 P
7 9488 VERDONCK JAMES DEIN 11.13 11 211 P
8 9500 VERMEERSCH WARRE RCG 11.63 10 138 P

60 meter Ben Heren Uur=14:17

Reeks: 6
1 8503 OBILAGWA JACOB STAX 8.94 10 6080 P
2 7027 HEBBRECHT SEM STAX 9.23 10 c05 P
3 9491 GEIRNAERT JAN KAAG 9.306 10 572 P
4 7064 NEYT VICTOR ACME 9.46 10 547 P
5 7542 BOYDENS LOiC KAAG 9.48 10 543 P
6 7061 DE GREVE TRISTAN ACME 9.82 10 463 P
7 7611 CANEELE KAS ACME 9.87 10 452 P
8 7336 BLONDEEL JULES ACME 10.33 10 355 P

Pag. 4
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60 meter
Reeks:7
1 8754
2 8987
3 9547
4 7427
5 7236
6 9049
7 7533
60 meter
Reeks:8
1 9484
2 7055
3 7063
4 7700
5 7292
6 8082
7 7570
8 7622
60 meter
Reeks:1
1 2171
2 1097
3 903
4 922
5 1330
6 2822
7 1210
8 2500
60 meter
Reeks:2
1 1867
2 2439
3 1196
4 1141
5 1487
6 940
7 1211
8 941
60 meter
Reeks:3
1 1970
2 2129
3 1862
4 952
5 1139
6 2909
7 1217
8 953
60 meter
Reeks:4
1 1317
2 1318
3 23061
4 930
5 1105
6 1712
7 1383
60 meter
Reeks:5
1 1043
2 1427
3 920
4 955

Pag. 5

Ben Heren

DHONT CAS

TERMOTE JEFF
INGHELBRECHT MATS
VERSCHELDEN LION
CHRISTIAENS LEON
SUCAET LOUIS
DOOMS ROBIN

Ben Heren

PAUWELS ARTUUR
COUCKE STAF
MATTHEEUWS FERRE
VANDEMAELE CIES
DELBAERE MILAS
LANSSENS LOUIS
MOERMAN DAAN

DE BOCK DAAN

Ben Dames

GUNS LOTTE

MAES HANNE

BORGHGRAEF NELE
VANDENBUSSCHE JULIETTE
KEYMOLEN HELENA

VAN GORP LUNA

DE WILDE LISA

STEVENS MAiTé

Ben Dames

KESTELEYN CELESTIEN
VERDONCK LOUIZA
DESMET ASA

DE LODDER LINDE
SIERENS LOTTE
MATTHEEUWS NORE
D'HAENE LENTL
MOUDRETSOV DARYA

Ben Dames

VANDRIESSCHE SIENNA
OBILAGWA JELKA
BAELE GEIKE
DEJAEGHER LINDE
DEKEYSER INA
DHAENENS LUCIE
VAERNEWYCK MAITé
DEWISPELAERE GRIET

Ben Dames

NIES JANA

NIES JULIE

LEYMAN LIKA

COESSENS MONA

DE BOIS LISA
VERHOEYEN ERIKA RéKA
DE BACKER MIRTHE

Ben Dames

TALLOEN EMMA
VANDENBUSSCHE JANNE
VANBESTEN ELTEN
HAERENS NOOT

1 sept 2019

Uur=14:17

KAAG
KAAG
RCG

DEIN
HALE
KAAG
KAAG

Uur=14:17

ASVO
STAX
ACME
ACME
DEIN
RCG
RCG
RCG

Uur=14:31

RCG

HALE
STAX
STAX
RIEM
KAAG
DEIN
KAAG

Uur=14:31

ASVO
DEIN
RCG

DEIN
ACME
ACME
DEIN
ACME

Uur=14:31

ASVO
STAX
ASVO
RCG

DEIN
DEIN
DEIN
RCG

Uur=14:31

STAX
STAX
ASVO
RCG
RCG
RCG
RCG

Uur=14:31

STAX
STAX
STAX
RCG

10.
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60 meter Ben Dames Uur=14:31

Reeks: 6
1 1714 MISSEEUW JENNE RCG 9.38 10 567 P
2 1551 BESSON OLIVIA ACME 9.55 10 526 P
3 1550 BESSON FLEUR ACME 9.88 10 450 P
4 935 TEVELS NINA ACME 10.48 10 325 P
5 1333 SESAY ALESSIA RIEM 10.83 10 261 P
6 1142 DE POURCQ MAiTé DEIN 10.86 10 256 P

kogelstoten 3,000kg Min Heren Stand 2 Uur=15:21

Reeks:1
1 4024 COENE FINN KAAG 11.68m 07 663 P
2 5194 BARIGAND SANTIAGO OB 10.49m 06 581 P
3 4179 DE BRUYCKER LOWIE DEIN 10.43m 06 577 P
4 4317 VERCRUYSSE MATTEO DEIN 9.73m 07 530 P
5 4336 WAUTERS LOWIE RIEM 9.32m 06 502 P
6 4973 BOGAERT MATEO ASVO 8.98m 06 479 P
7 4020 VERCRUYSSE JAN RCG 8.52m 06 448 P
8 4016 MARTIN JOSSE RCG 8.32m 07 435 P
9 4019 VAN DER MEIREN JARON RCG 7.47m 07 378 P
10 4183 DELBAERE MAREK DEIN 7.25m 07 363 P
11 5708 DE PAEPE THOR ASVO 7.18m 06 359 P
12 4178 VAN AUTREVE GUUST KAAG 7.11m 07 354 P
13 4177 CLAEYS ARNE DEIN 7.08m 07 352 P
14 4278 SAVANé DJIBRIL DEIN 6.86m 07 338 P
15 4450 MAENHAUT JULES ACME 6.84m 06 336 P
16 4974 GOSSEYE LEKO ASVO 6.75m 06 330 P
17 4951 VERBIEST LOU RCG 6.56m 06 318 P
18 4537 AFSCHRIFT LUKA KAAG 6.41m 07 308 P
19 4138 VANDENDRIESSCHE MILAN KAAG 6.37m 07 305 P
20 4358 NIES LUCAS STAX 6.25m 07 297 P
21 4343 DIEPENDAELE MATS HALE 6.20m 07 294 P
22 4989 VANDER GHEYNST FREM ASVO 6.10m 06 287 P
23 4424 DE BOIS TITUS RCG 5.99%m 07 280 P
24 4395 DE WAELE RENS KAAG 5.5%m 07 254 P
25 4971 KETSMAN SENNE ASVO 5.40m 07 242 P
26 4142 VERDUYN WANNES KAAG 5.37m 07 240 P
27 4123 DE CRAENE LEANDER HALE 5.16m 07 226 P
28 4730 MUYS ELIAS ASVO 4.97m 07 214 P
29 4185 DE MESURE LUKA DEIN 4.83m 07 205 P
30 4807 DE COSTER EMIEL RCG 4.71lm 07 197 P
31 5685 DE VOS QUINTEN KAAG 4.58m 07 188 P
32 3955 HOUTHOOFT TIMON RCG 4.36m 07 174 P
33 4184 DE LODDER ANDREAS DEIN 4.30m 07 170 P
34 4244 WOUTERS JESPER ACME 4.26m 07 168 P

hoogspringen Ben Heren Uur=17:16

Reeks:1
1 9491 GEIRNAERT JAN KAAG 1.28m 10 446 P
2 8754 DHONT CAS KAAG l1.16m 10 332 P
3 9484 PAUWELS ARTUUR ASVO 1.16m 10 332 P
4 7292 DELBAERE MILAS DEIN 1.13m 10 305 P
5 7427 VERSCHELDEN LION DEIN 1.13m 10 305 P
6 8987 TERMOTE JEFF KAAG 1.13m 10 305 P
7 9547 INGHELBRECHT MATS RCG 1.10m 10 278 P
8 7064 NEYT VICTOR ACME 1.10m 10 278 P
9 7288 BROEKAERT EWOUT KAAG 1.05m 10 235 P
9 8503 OBILAGWA JACOB STAX 1.05m 10 235 P
11 7063 MATTHEEUWS FERRE ACME 1.05m 10 235 P
12 7303 DEREZ ARTUR KAAG 1.00m 10 194 P
12 8682 RONSSE LARS ASVO 1.00m 11 194 P
12 7954 VRIJENS MATHIS ASVO 1.00m 10 194 P
15 7336 BLONDEEL JULES ACME 1.00m 10 194 P
16 7241 SABBE EDWARD HALE 1.00m 11 194 P
16 9049 SUCAET LOUIS KAAG 1.00m 10 194 P
18 9500 VERMEERSCH WARRE RCG 1.00m 10 194 P
19 7087 DEJAEGHER TUUR RCG 0.95m 11 156 P
19 8079 BADA EROMIDOLA RCG 0.95m 11 156 P
19 7533 DOOMS ROBIN KAAG 0.95m 10 156 P
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19 7630 HAEGENS ROMAN KAAG 0.95m 10 156 P
19 7035 MEERSSCHAUT ERNST STAX 0.95m 10 156 P
19 7528 VAN ACKER THOR RIEM 0.95m 10 156 P
19 7454 DIEPENDAELE WOUT HALE 0.95m 11 156 P
19 7062 DE MEYER RYAN ACME 0.95m 11 156 P
27 7700 VANDEMAELE CIES ACME 0.95m 11 156 P
27 7255 VAN SPEYBROECK NOAH KAAG 0.95m 10 156 P
27 7236 CHRISTIAENS LEON HALE 0.95m 10 156 P
30 7622 DE BOCK DAAN RCG 0.95m 10 156 P
31 8581 VANERMEN KOBE RCG 0.90m 10 119 P
31 7611 CANEELE KAS ACME 0.90m 10 119 P
31 8582 XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS RCG 0.90m 10 119 P
31 7294 DE MESURE LEON DEIN 0.90m 10 119 P
31 7022 GHEQUIeRE ARTHUR STAX 0.90m 10 119 P
36 7011 CLAEYS DAAN STAX 0.90m 11 119 P
37 7343 CUSTERS ROMAN RCG 0.90m 11 119 P
37 7061 DE GREVE TRISTAN ACME 0.90m 10 119 P
37 8163 DE STOPPELEIRE RUBEN ASVO 0.90m 11 119 P
40 7428 VERVAET LEANDER DEIN 0.90m 10 119 P
41 8082 LANSSENS LOUIS RCG 0.85m 10 86 P
41 8815 VAN DEN BERGHE SEPPE ASVO 0.85m 11 86 P
41 7339 WOUTERS LANDER ACME 0.85m 10 86 P
41 8167 HAECK RUNE ASVO 0.85m 11 86 P
45 7739 D'HAEYERE WARRE HALE 0.85m 10 86 P
7111 VERHEECKEN CORNEEL RCG GP 10 0 P
7570 MOERMAN DAAN RCG GP 11 0 P
7573 WILLEM LEE RCG GP 11 0 P
9351 PANDELAERE LEANDRO ASVO GP 11 0 P
7485 POULAIN DANIEL STAX GP 10 0 P
9488 VERDONCK JAMES DEIN GP 11 0 P
8697 HAEGEMAN STAN RIEM GP 11 0 P
8130 POELMAN DARIO RCG GP 11 0 P
7023 GHEQUIeRE LEON STAX GP 11 0 P
9098 RAES DAAN RIEM GP 11 0 P
7344 DEFOUR JULES RCG GP 11 0 P
7014 DE PAUW DAAN STAX GP 10 0 P
8172 GEVAERT CAS ASVO GP 11 0 P
7292 DELBAERE MILAS DEIN NG 10 0 P
7063 MATTHEEUWS FERRE ACME NG 10 0 P
kogelstoten 2,000kg Min Dames Stand 1 Uur=15:33
Reeks:1
1 8600 IMPENS INE KAAG 9.31m 07 502 P
2 8817 CUVELIER JADE KAAG 9.19m 07 493 P
3 8873 POTVIN MAITé KAAG 8.98m 07 479 P
4 7976 DE RIDDER HANNE STAX 8.95m 06 477 P
5 8973 FOULLANE LINA RCG 8.77m 06 465 P
6 8192 CLOPTEROP JOLIEN RCG 8.23m 07 429 P
7 8306 DOOMS ASHLEY DEIN 8.21m 06 428 P
8 7978 BRAEM LOTTE RCG 8.08m 07 419 P
9 8193 DE SCHRIJVER ARWEN KAAG 7.93m 06 409 P
10 9664 HAECK TIANA ACME 7.86m 06 404 P
11 7963 DE PERMENTIER JUTTA STAX 7.58m 07 385 P
12 7962 DE PAUW ROOS STAX 7.41m 06 374 P
13 8294 DE WILDE JANA DEIN 7.30m 07 367 P
14 8413 VAN HOEY LIES KAAG 7.20m 07 360 P
15 8816 VAN MOORHEM LIEKE KAAG 7.20m 07 360 P
16 8754 WILLAERT SARA ASVO 7.15m 06 357 P
17 8005 VERHEECKEN MARTHE RCG 7.15m 07 357 P
18 8804 INGHELBRECHT MANO RCG 7.10m 07 354 P
19 8343 VERVAET ELISE DEIN 7.07m 07 352 P
20 7985 VAN RENTERGHEM LENA ACME 7.05m 07 350 P
21 8964 DE CREMER CATHO ASVO 6.99m 07 346 P
22 8554 SIERENS LORE ACME 6.78m 07 332 P
23 8234 RUTSAERT EDITH HALE 6.78m 06 332 P
24 8597 DOSSCHE MARGAUX ACME 6.30m 06 301 P
25 8555 VAN MALDEGEM ASTRID ACME 6.28m 06 299 P
26 8805 VAN DAELE METTE RCG 5.87m 06 272 P
27 8229 DEPUYDT ISAURA DEIN 5.72m 07 263 P
28 9529 WALRAVE YITSKE ASVO 5.63m 06 257 P
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29 8308
30 7999
31 8310
32 8231
33 8004
34 9474
35 9668
8562
9644
60 meter
Reeks:1
1 5411
2 5413
3 4863
4 5414
5 6298
6 4914
7 5534
60 meter
Reeks:2
1 6548
2 5455
3 5183
4 5239
5 4932
6 5320
7 5008
60 meter
Reeks:3
1 5848
2 4509
3 4915
4 5410
5 5009
6 4872
7 4873
60 meter
Reeks:4
1 4793
2 4524
3 4935
4 5911
5 5187
6 4852
7 4864
60 meter
Reeks:5
1 5856
2 5577
3 5412
4 4871
5 5095
6 4726
7 5514
8 4531
60 meter
Reeks: 6
1 6015
2 5005
3 5456
4 5947
5 6627
6 4910
7 4998
Pag. 8

VAN MULDERS AUKE

DE WOLF JENTE

VAN ASSCHE MARIEKE
RENSHOFER ANNELOT
VAN VLEM HANNAH

RAES AMBER
VANDENDRIESSCHE EMMA
SONNEVILLE CAMILLE
STERCKX JUNO

Pup Dames

DE CLERCQ CAMILLE
CHIERS CATO
DHAENENS ILONA
CHIERS MARTE
VERGOTE JANNE
VERSCHELDEN ENOLA
CNUDDE ESRA

Pup Dames

DE WINDT INeS

VAN RILLAER ELODIE
VAN BELLE SIEN
IMPENS ALYS
WAUTERS LENIE

DE VRIENDT TILDE
COCQUYT LUCA

Pup Dames

VAN BRITSOM MAIiTé
COUSAERT VICTOIRE
ZUTTERMAN FLORE
BASTIL JULIE

DE CORTE LOUISE-MARIE
NAESSENS SIENNA
VAERNEWYCK MARGOT

Pup Dames
DE LOOF JULINE

VANDENBUSSCHE RENéE
VERMOTE ALESSANDRA

XANTHOPOULOU CHRISTIANA

HONORé ESTéE
DHONT CHIARA
DOOMS HAILEY

Pup Dames

OBILAGWA JITSKE
DE PAEPE ELLA
VRIJENS MONA
MARTENS FEMKE
SIERENS FIEN

DE BOIS NORA
THEUNISSEN MYRA
DE MEYER YUNA

Pup Dames

HAEGEMAN GIEN
MARLIER CATO
DEMOOR ESTELLE
DE BOCK KAAT

BAH MARIAMA

VAN MULDERS OONA
DE RIJCKE FLORE

1 sept 2019

DEIN
RCG

DEIN
KAAG
RCG

RIEM
KAAG
KAAG
GRIM

Uur=14:39

ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM
DEIN
FLAC

Uur=14:39

RIEM
ASVO
KAAG
KAAG
RIEM
STAX
KAAG

Uur=14:39

RCG

STAX
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN

Uur=14:39

HALE
STAX
RIEM
RCG
KAAG
OB
DEIN

Uur=14:39

STAX
ASVO
ASVO
DEIN
ACME
RCG

RCG

ACME

Uur=14:39

RIEM
RIEM
ASVO
RCG

KAAG
DEIN
RIEM

.62m
.53m
.48m
.35m
.14m
. 78m
.27m

NG

NG

O O WO WO W WO O O O O O o O 1O o1 o1 Ot
IS =
w =

O O O O WO WO
(@)
(@]

9.69
9.91
9.92
10.00
10.18
10.24
10.41
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256
250
247
238
225
201
169
0P
0P

707
705
694
636
623
597
584

590
577
562
555
545
509
484

617
590
567
538
531
502
459

493
443
441
423
385
373
339

468
369
333
288
256
214
183
118

445
373
363
329
304
271
195
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8 4559
60 meter
Reeks:1

1 65

2 703

3 1117

4 334

5 443

6 587

7 1412
60 meter
Reeks:2

1 62

2 2067

3 57

4 546

5 338

6 1646

7 50
60 meter
Reeks:3

1 1397

2 444

3 645

4 28

5 1881

6 725

7 160
60 meter
Reeks:4

1 1398

2 15

3 328

4 434

5 835

6 448

7 2420
60 meter
Reeks:5

1 10064

2 1le6

3 97

4 447

5 449

6 1177

7 1794
60 meter
Reeks: 6

1 o4

2 2316

3 127

4 280

5 2460

6 340

7 17
60 meter
Reeks:7

1 1178

2 56

3 4522

4 12064

5 295

6 12
Pag. 9

DOMBRECHT SAAR
Pup Heren

VAN LOO FLAVIO
STAELENS NIELS

VAN OVERMEIREN ROBBE
TROTTEYN MATS
NOTEBAERT THOR
BAMELIS TITUS
KESTELEYN THIBO

Pup Heren

FOUQUAERT LUKAS
BADA OLALEKE

BUYSSE NOAH

TALLOEN DAAN
DEDECKER NOé&

DE DAPPER WOUT
VERMEULEN ALEXANDER

Pup Heren

BOGAERT MANO
OPSTAELE JANNES
MOERMAN KOBE
HEBBRECHT LEVI
MEIRHAEGHE BO
VANDENBUSSCHE FLOR
COENE STEN

Pup Heren

DEWAELE MILOS
CLAEYS ARNE

ALLIJ MATISSE
D'HAENE LARS
NOTEBAERT SEPPE
STEVENS LOWIE

VAN LAECKE TRISTAN

Pup Heren

LEROUGE THOMAS

VAN DE VELDE BRENT
HAERENS MIEL
SNAUWAERT FERRAN
VAN BRUWAENE ROBIN
ROEGIERS TIEMEN
DHONT WARRE

Pup Heren

MOUDRETSOV ILYA
LAUWERS ARI

VANDEN HERREWEGEN SANDER

VANDEPOELE MAXIM
BARIGAND RODRIGO
DEKEYSER ILIO

DE BOEVER ARTHUR

Pup Heren

VAN DAELE KLAAS

DE RIDDER WARRE
STORME BASIL
POTVIN LEANDRO
BAETSLé MATHO
BORGHGRAEF MAARTEN

1 sept 2019

RCG
Uur=15:02

ACME
ACME
ASVO
KAAG
DEIN
KAAG
ASVO

Uur=15:02

ACME
RCG

ACME
STAX
DEIN
DEIN
STAX

Uur=15:02

ASVO
DEIN
RCG

STAX
ASVO
STAX
KAAG

Uur=15:02

ASVO
STAX
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG

Uur=15:02

ASVO
KAAG
RCG

DEIN
DEIN
RCG

KAAG

Uur=15:02

ACME
STAX
RCG
HALE
OB
DEIN
STAX

Uur=15:02

RCG

STAX
STAX
KAAG
KAAG
STAX

11.26

O © W © 0O O
o
(@]

O O O O OO
N
(@]

9.36

9.70
9.71
10.28
10.42
10.46

08

191

724
705
672
664
654
636
587

675
646
638
612
555
552
550

587
555
509
491
465
461
343

572
533
491
488
365
337
329

436
413
385
379
365
355
297

377
369
323
308
304
271
232

347
284
275
270
222
133

KAAG — Blaarmeersen

P

U 'y U U U o o Uy o o oo o Ut oo o o 'y 'y 'Y U U U o 'ty o td oo o U g oo to o

U U U U o o
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97 HAERENS MIEL RCG NG 09 0 P

60 meter Pup Heren Uur=15:02

Reeks:8
1 1671 MGBOKWERE ELIAS DEIN 9.06 08 649 P
2 336 MUYS ARNE KAAG 9.61 08 512 P
3 2419 VERHOEYEN ARTHUR-ROBERT RCG 9.62 09 509 P
4 9997 MOSSELMANS JERBE NA 9.92 09 441 p
5 59 DE COSTER JOLAN ACME 9.97 08 430 P
6 1175 FELIX PEPIJN RCG 10.18 08 385 P
7 2331 VAN GILS RIEN ACME 10.41 08 339 P
8 304 VERHAEGHE WOUT KAAG 11.04 09 225 P

kogelstoten 1,000kg Ben Dames Stand 2 Uur=16:05

Reeks:1
1 1714 MISSEEUW JENNE RCG 7.99m 10 413 P
2 1210 DE WILDE LISA DEIN 7.44m 10 376 P
3 1141 DE LODDER LINDE DEIN 6.66m 10 324 P
4 2171 GUNS LOTTE RCG 6.64m 10 323 P
5 1142 DE POURCQ MAiTé DEIN 6.61m 10 321 P
6 903 BORGHGRAEF NELE STAX 6.52m 10 315 P
7 1551 BESSON OLIVIA ACME 6.30m 10 301 P
8 930 COESSENS MONA RCG 6.10m 10 287 P
9 935 TEVELS NINA ACME 6.04m 10 284 P
10 1330 KEYMOLEN HELENA RIEM 5.91Im 10 275 P
11 1487 SIERENS LOTTE ACME 5.85m 11 271 P
12 1550 BESSON FLEUR ACME 5.77m 10 266 P
13 1333 SESAY ALESSIA RIEM 5.70m 10 261 P
14 2500 STEVENS MAITé KAAG 5.40m 11 242 P
15 1097 MAES HANNE HALE 5.31m 10 236 P
16 2822 VAN GORP LUNA KAAG 5.30m 10 235 P
17 920 VANBESTEN ELTEN STAX 5.00m 11 216 P
18 2439 VERDONCK LOUIZA DEIN 4.93m 11 211 P
19 2129 OBILAGWA JELKA STAX 4.70m 11 196 P
20 940 MATTHEEUWS NORE ACME 4.66m 11 194 P
21 1712 VERHOEYEN ERIKA RéKA RCG 4.62m 11 191 P
22 2909 DHAENENS LUCIE DEIN 4.60m 10 190 P
23 952 DEJAEGHER LINDE RCG 4.56m 10 187 P
24 1862 BAELE GEIKE ASVO 4.55m 10 187 P
25 1211 D'HAENE LENTL DEIN 4.50m 10 183 P
26 955 HAERENS NOOI RCG 4.44m 11 179 P
27 1217 VAERNEWYCK MAITé DEIN 4.26m 10 168 P
28 1139 DEKEYSER INA DEIN 4.12m 11 159 P
29 1867 KESTELEYN CELESTIEN ASVO 4.11m 10 158 P
30 953 DEWISPELAERE GRIET RCG 3.92m 11 146 P
31 1196 DESMET ASA RCG 3.86m 10 142 P
32 1970 VANDRIESSCHE SIENNA ASVO 3.74m 11 135 P
33 941 MOUDRETSOV DARYA ACME 3.57m 11 124 P
34 1105 DE BOIS LISA RCG 2.50m 11 58 P

discuswerpen 0, 600kg Pup Dames Uur=16:16

Reeks:1
1 4540 VAN BAELEN MALIEN ACHL 22.11m 08 338 P
2 5411 DE CLERCQ CAMILLE ASVO 21.94m 08 335 P
3 4741 DEQUIDT STIEN FLAC 18.98m 08 274 P
4 4914 VERSCHELDEN ENOLA DEIN 17.89%m 08 252 P
5 5856 OBILAGWA JITSKE STAX 17.30m 08 241 P
6 4873 VAERNEWYCK MARGOT DEIN 16.60m 08 227 P
7 4863 DHAENENS ILONA DEIN 15.64m 08 208 P
8 5534 CNUDDE ESRA FLAC 15.56m 08 206 P
9 4872 NAESSENS SIENNA DEIN 15.34m 08 202 P
10 4915 ZUTTERMAN FLORE DEIN 13.86m 09 173 P
11 4793 DE LOOF JULINE HALE 13.71m 08 170 P
12 4852 DHONT CHIARA OB 13.54m 09 167 P
13 5911 XANTHOPOULOU CHRISTIANA RCG 12.91m 08 155 P
14 4932 WAUTERS LENIE RIEM 12.81m 08 153 P
15 5455 VAN RILLAER ELODIE ASVO 11.00m 08 119 P
16 5095 SIERENS FIEN ACME 10.94m 09 117 P
17 5947 DE BOCK KAAT RCG 10.90m 08 117 P
18 4910 VAN MULDERS OONA DEIN 10.81m 09 115 P
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19 5414 CHIERS MARTE ASVO 10.25m 08 105 P
20 4871 MARTENS FEMKE DEIN 10.02m 09 100 P
21 4726 DE BOIS NORA RCG 10.02m 09 100 P
22 5187 HONORé ESTEE KAAG 9.97m 08 99 P
23 5008 COCQUYT LUCA KAAG 9.62m 09 93 P
24 5413 CHIERS CATO ASVO 9.59m 08 92 P
25 4998 DE RIJCKE FLORE RIEM 9.39m 09 89 P
26 6015 HAEGEMAN GIEN RIEM 9.19m 09 85 P
27 5410 BASTIL JULIE ASVO 9.17m 08 85 P
28 4531 DE MEYER YUNA ACME 9.11m 08 84 P
29 6627 BAH MARIAMA KAAG 9.06m 09 83 P
30 4935 VERMOTE ALESSANDRA RIEM 8.85m 09 79 P
31 5009 DE CORTE LOUISE-MARIE KAAG 8.75m 09 77 P
32 5456 DEMOOR ESTELLE ASVO 8.52m 08 73 P
33 5005 MARLIER CATO RIEM 8.33m 09 70 P
34 4864 DOOMS HAILEY DEIN 8.11m 09 66 P
35 4559 DOMBRECHT SAAR RCG 7.81m 08 60 P
36 5514 THEUNISSEN MYRA RCG 7.19m 09 50 P
5848 VAN BRITSOM MAiTé RCG NG 09 0P
5577 DE PAEPE ELLA ASVO NG 09 0P
5412 VRIJENS MONA ASVO NG 08 0P
5239 IMPENS ALYS KAAG NG 09 0 P
verspringen Pup Heren Uur=17:04
Reeks:1
1 65 VAN LOO FLAVIO ACME 4.33m 08 436 P
2 1117 VAN OVERMEIREN ROBBE ASVO 4.21m 08 406 P
3 2067 BADA OLALEKE RCG 3.93m 08 338 P
4 546 TALLOEN DAAN STAX 3.86m 08 321 P
5 443 NOTEBAERT THOR DEIN 3.81m 09 310 P
6 703 STAELENS NIELS ACME 3.74m 08 294 P
7 50 VERMEULEN ALEXANDER STAX 3.69m 08 283 P
8 62 FOUQUAERT LUKAS ACME 3.68m 09 280 P
9 1397 BOGAERT MANO ASVO 3.67m 09 278 P
10 57 BUYSSE NOAH ACME 3.59m 08 260 P
11 444 OPSTAELE JANNES DEIN 3.57m 09 256 P
12 1671 MGBOKWERE ELIAS DEIN 3.55m 08 252 P
13 645 MOERMAN KOBE RCG 3.54m 08 249 P
14 1398 DEWAELE MILOS ASVO 3.52m 09 245 P
15 336 MUYS ARNE KAAG 3.52m 08 245 P
16 434 D'HAENE LARS DEIN 3.51m 08 243 P
17 587 BAMELIS TITUS KAAG 3.48m 08 237 P
18 334 TROTTEYN MATS KAAG 3.48m 08 237 P
19 338 DEDECKER NO& DEIN 3.48m 08 237 P
20 328 ALLIJ MATISSE DEIN 3.47m 09 234 P
21 447 SNAUWAERT FERRAN DEIN 3.41m 09 222 P
22 160 COENE STEN KAAG 3.40m 08 220 P
23 1646 DE DAPPER WOUT DEIN 3.39m 08 218 P
24 880 BESSON PACO ACME 3.36m 08 211 P
25 1064 LEROUGE THOMAS ASVO 3.34m 08 207 P
26 2419 VERHOEYEN ARTHUR-ROBERT RCG 3.30m 09 199 P
27 28 HEBBRECHT LEVI STAX 3.27m 08 193 P
28 1412 KESTELEYN THIBO ASVO 3.25m 08 189 P
29 2316 LAUWERS ARI STAX 3.21m 09 181 P
30 97 HAERENS MIEL RCG 3.17m 09 173 P
31 1881 MEIRHAEGHE BO ASVO 3.17m 08 173 P
32 1175 FELIX PEPIJN RCG 3.15m 08 170 P
33 4522 STORME BASIL STAX 3.14m 09 168 P
34 9997 MOSSELMANS JERBE NA 3.12m 09 164 P
35 1178 VAN DAELE KLAAS RCG 3.07m 09 154 P
36 2420 VAN LAECKE TRISTAN KAAG 3.07m 08 154 P
37 127 VANDEN HERREWEGEN SANDER RCG 3.05m 09 151 P
38 116 VAN DE VELDE BRENT KAAG 3.02m 09 145 P
39 15 CLAEYS ARNE STAX 2.99%m 08 139 P
40 448 STEVENS LOWIE DEIN 2.95m 09 132 P
41 801 VAN LAECKE ARTHUR KAAG 2.94m 09 130 P
42 1794 DHONT WARRE KAAG 2.92m 09 127 P
43 449 VAN BRUWAENE ROBIN DEIN 2.8%m 08 122 P
44 280 VANDEPOELE MAXTIM HALE 2.85m 09 115 P
45 340 DEKEYSER ILIO DEIN 2.85m 09 115 P
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46 295
47 1264
48 59
49 835
50 64
51 56
52 1177
53 2331
54 304
80 meter
Reeks:1
1 5194
2 4973
3 4179
4 4538
5 4037
6 4336
4024
80 meter
Reeks:2
1 4020
2 4535
3 4178
4 4177
5 4138
6 4278
7 4317
80 meter
Reeks:3
1 4539
2 4016
3 4019
4 5708
5 4537
6 4971
7 4450
80 meter
Reeks:4
1 4446
2 4989
3 4343
4 4185
5 3955
6 4395
7 4184
80 meter
Reeks:5
1 4357
2 4358
3 3914
4 4142
5 4951
6 4183
7 4730
80 meter
Reeks: 6
1 4424
2 4123
3 4807
4 3929
5 3932
6 4244
80 meter

Pag. 12

1 sept 2019
BAETSLé MATHO KAAG
POTVIN LEANDRO KAAG
DE COSTER JOLAN ACME
NOTEBAERT SEPPE DEIN
MOUDRETSOV ILYA ACME
DE RIDDER WARRE STAX
ROEGIERS TIEMEN RCG
VAN GILS RIEN ACME
VERHAEGHE WOUT KAAG
Min Heren Uur=15:50
BARIGAND SANTIAGO OB
BOGAERT MATEO ASVO
DE BRUYCKER LOWIE DEIN
VAN BELLE BAS KAAG
VERSCHUERE JONAS RCG
WAUTERS LOWIE RIEM
COENE FINN KAAG
Min Heren Uur=15:50
VERCRUYSSE JAN RCG
BARBIO ALEXANDER KAAG
VAN AUTREVE GUUST KAAG
CLAEYS ARNE DEIN
VANDENDRIESSCHE MILAN KAAG
SAVANé DJIBRIL DEIN
VERCRUYSSE MATTEO DEIN
Min Heren Uur=15:50
CLINCKE STORM KAAG
MARTIN JOSSE RCG
VAN DER MEIREN JARON RCG
DE PAEPE THOR ASVO
AFSCHRIFT LUKA KAAG
KETSMAN SENNE ASVO
MAENHAUT JULES ACME
Min Heren Uur=15:50
WELVAERT TIBO RIEM
VANDER GHEYNST FREM ASVO
DIEPENDAELE MATS HALE
DE MESURE LUKA DEIN
HOUTHOOFT TIMON RCG
DE WAELE RENS KAAG
DE LODDER ANDREAS DEIN
Min Heren Uur=15:50
GEIREGAT ELIAS STAX
NIES LUCAS STAX
DEJAEGER LUCA STAX
VERDUYN WANNES KAAG
VERBIEST LOU RCG
DELBAERE MAREK DEIN
MUYS ELIAS ASVO
Min Heren Uur=15:50
DE BOIS TITUS RCG
DE CRAENE LEANDER HALE
DE COSTER EMIEL RCG
COUCKE OSCAR STAX
DE CLERCQ KASPER STAX
WOUTERS JESPER ACME
Min Dames Uur=15:55

NN NDNDNDDNDDN

11.

12.
12.

12.
13.

12.
12.

13.
14.
16.

.85m
.84m
.82m
. 73m
.72m
. 62m
.52m
.23m
.10m

64
75

87
19
39
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07
07

07
07
07

115

1039
953
883
803
743
704
0P

784
782
695
660
637
593
532

686
656
578
570
550
540
522

576
493
480
460
452
360
326

599
476
452
408
406
358
307

420
401
370
228
187
10 P

P
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Reeks:1

1 8562 SONNEVILLE CAMILLE KAAG 10.57 06 8560 P
2 8193 DE SCHRIJVER ARWEN KAAG 10.76 06 810 P
3 8754 WILLAERT SARA ASVO 11.04 06 745 P
4 8142 VAN MARCKE OPHELIA AZW 11.08 06 736 P
5 8600 IMPENS INE KAAG 11.13 07 724 P
6 8817 CUVELIER JADE KAAG 11.53 07 637 P
7 8973 FOULLANE LINA RCG 13.11 06 340 P

80 meter Min Dames Uur=15:55

Reeks:2
1 9529 WALRAVE YITSKE ASVO 11.43 06 058 P
2 8816 VAN MOORHEM LIEKE KAAG 11.45 07 054 P
3 8537 VANDENBUSSCHE LOTTE STAX 11.84 06 572 P
4 8413 VAN HOEY LIES KAAG 11.906 07 548 P
5 9664 HAECK TIANA ACME 11.98 06 544 P
6 83060 DOOMS ASHLEY DEIN 12.00 06 540 P
7 8597 DOSSCHE MARGAUX ACME 12.21 06 499 P

80 meter Min Dames Uur=15:55

Reeks:3
1 8873 POTVIN MAITé KAAG 11.70 07 c01 P
2 7985 VAN RENTERGHEM LENA ACME 12.02 07 536 P
3 9440 VERGOTE FLORE RIEM 12.16 07 509 P
4 7963 DE PERMENTIER JUTTA STAX 12.39 07 465 P
5 9999 KUCKELKORN ZOE NA 12.40 06 463 P
6 8294 DE WILDE JANA DEIN 12.53 07 440 P

8964 DE CREMER CATHO ASVO NG 07 0P

80 meter Min Dames Uur=15:55

Reeks:4
1 8192 CLOPTEROP JOLIEN RCG 12.08 07 524 P
2 8804 INGHELBRECHT MANO RCG 12.12 07 516 P
3 8005 VERHEECKEN MARTHE RCG 12.51 07 443 P
4 7976 DE RIDDER HANNE STAX 12.53 06 440 P
5 9998 BLAZEVIC IVA NA 13.04 07 352 P
6 8310 VAN ASSCHE MARIEKE DEIN 13.07 07 347 P
7 7978 BRAEM LOTTE RCG 13.17 07 331 P
8 8229 DEPUYDT ISAURA DEIN 13.20 07 326 P

80 meter Min Dames Uur=15:55

Reeks:5
1 8394 DE BEULE METTE RIEM 12.33 07 476 P
2 8318 VANVOOREN FLORE KAAG 12.57 07 432 P
3 8231 RENSHOFER ANNELOT KAAG 12.65 07 418 P
4 8234 RUTSAERT EDITH HALE 12.79 06 394 p
5 8555 VAN MALDEGEM ASTRID ACME 12.90 06 375 P
6 9668 VANDENDRIESSCHE EMMA KAAG 13.19 07 328 P
7 8308 VAN MULDERS AUKE DEIN 13.38 07 298 P
8 7964 HELDERWEIRT HANNE STAX 13.46 07 286 P

80 meter Min Dames Uur=15:55

Reeks: 6
1 8805 VAN DAELE METTE RCG 12.55 06 436 P
2 8554 SIERENS LORE ACME 12.74 07 402 P
3 7999 DE WOLF JENTE RCG 13.43 07 291 P
4 9474 RAES AMBER RIEM 13.63 07 261 P
5 7972 VANDERSTEDE ARWEN STAX 13.73 07 247 P
6 8004 VAN VLEM HANNAH RCG 13.79 07 239 P
7 8343 VERVAET ELISE DEIN 13.79 07 239 P

kogelstoten 1,000kg Ben Heren Stand 2 Uur=17:26

Reeks:1
1 7064 NEYT VICTOR ACME 10.53m 10 584 P
2 7336 BLONDEEL JULES ACME 9.38m 10 506 P
3 7427 VERSCHELDEN LION DEIN 8.97m 10 479 P
4 8503 OBILAGWA JACOB STAX 8.65m 10 457 P
5 7236 CHRISTIAENS LEON HALE 8.47m 10 445 P
6 7611 CANEELE KAS ACME 8.34m 10 436 P
7 8754 DHONT CAS KAAG 8.13m 10 422 P

Pag. 13
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8 7292 DELBAERE MILAS DEIN 7.93m 10 409 P
9 7063 MATTHEEUWS FERRE ACME 7.92m 10 408 P
10 7061 DE GREVE TRISTAN ACME 7.78m 10 399 P
11 7035 MEERSSCHAUT ERNST STAX 7.70m 10 393 P
12 8987 TERMOTE JEFF KAAG 7.57m 10 385 P
13 9547 INGHELBRECHT MATS RCG 7.56m 10 384 P
14 7630 HAEGENS ROMAN KAAG 7.34m 10 369 P
15 7622 DE BOCK DAAN RCG 7.28m 10 365 P
16 7288 BROEKAERT EWOUT KAAG 7.02m 10 348 P
17 7533 DOOMS ROBIN KAAG 6.90m 10 340 P
18 7255 VAN SPEYBROECK NOAH KAAG 6.66m 10 324 P
19 8582 XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS RCG 6.62m 10 322 P
20 7241 SABBE EDWARD HALE 6.62m 11 322 P
21 7700 VANDEMAELE CIES ACME 6.58m 11 319 P
22 7428 VERVAET LEANDER DEIN 6.38m 10 306 P
23 7027 HEBBRECHT SEM STAX 6.37m 10 305 P
24 7303 DEREZ ARTUR KAAG 6.37m 10 305 P
25 8130 POELMAN DARIO RCG 6.32m 11 302 P
26 9049 SUCAET LOUIS KAAG 6.30m 10 301 P
27 8682 RONSSE LARS ASVO 6.1l6m 11 291 P
28 8815 VAN DEN BERGHE SEPPE ASVO 5.95m 11 278 P
29 7954 VRIJENS MATHIS ASVO 5.60m 10 255 P
30 7087 DEJAEGHER TUUR RCG 5.45m 11 245 P
31 7454 DIEPENDAELE WOUT HALE 5.40m 11 242 P
32 7528 VAN ACKER THOR RIEM 5.40m 10 242 P
33 7739 D'HAEYERE WARRE HALE 5.25m 10 232 P
34 7339 WOUTERS LANDER ACME 5.16m 10 226 P
35 9488 VERDONCK JAMES DEIN 5.09%m 11 221 P
36 7343 CUSTERS ROMAN RCG 4.92m 11 210 P
37 9098 RAES DAAN RIEM 4.87m 11 207 P
38 8172 GEVAERT CAS ASVO 4.85m 11 206 P
39 9500 VERMEERSCH WARRE RCG 4.75m 10 199 P
40 8163 DE STOPPELEIRE RUBEN ASVO 4.61m 11 190 P
41 7573 WILLEM LEE RCG 4.55m 11 187 P
42 7062 DE MEYER RYAN ACME 4.44m 11 179 P
43 7111 VERHEECKEN CORNEEL RCG 4.33m 10 172 P
44 8581 VANERMEN KOBE RCG 4.19m 10 163 P
45 8082 LANSSENS LOUIS RCG 4.08m 10 156 P
46 7570 MOERMAN DAAN RCG 3.97m 11 149 P
47 8697 HAEGEMAN STAN RIEM 3.71lm 11 133 P
48 8167 HAECK RUNE ASVO 3.48m 11 118 P
49 9351 PANDELAERE LEANDRO ASVO 2.98m 11 87 P
1412 KESTELEYN THIBRO ASVO NG Pup 08 0 P
hoogspringen Ben Dames Uur=17:51
Reeks:1
1 2171 GUNS LOTTE RCG 1.10m 10 278 P
2 1210 DE WILDE LISA DEIN 1.10m 10 278 P
3 1714 MISSEEUW JENNE RCG 1.05m 10 235 P
4 1550 BESSON FLEUR ACME 1.05m 10 235 P
5 1551 BESSON OLIVIA ACME 1.00m 10 194 p
6 1097 MAES HANNE HALE 1.00m 10 194 P
7 1330 KEYMOLEN HELENA RIEM 0.95m 10 156 P
7 1317 NIES JANA STAX 0.95m 10 156 P
7 935 TEVELS NINA ACME 0.95m 10 156 P
7 1196 DESMET ASA RCG 0.95m 10 156 P
11 1318 NIES JULIE STAX 0.95m 10 156 P
12 940 MATTHEEUWS NORE ACME 0.95m 11 156 P
12 2500 STEVENS MAIiTé KAAG 0.95m 11 156 P
12 2822 VAN GORP LUNA KAAG 0.95m 10 156 P
12 1211 D'HAENE LENTL DEIN 0.95m 10 156 P
16 1487 SIERENS LOTTE ACME 0.90m 11 119 P
16 952 DEJAEGHER LINDE RCG 0.90m 10 119 P
16 920 VANBESIEN ELIEN STAX 0.90m 11 119 P
19 1862 BAELE GEIKE ASVO 0.90m 10 119 P
20 930 COESSENS MONA RCG 0.90m 10 119 P
21 1970 VANDRIESSCHE SIENNA ASVO 0.85m 11 86 P
21 1141 DE LODDER LINDE DEIN 0.85m 10 86 P
21 1712 VERHOEYEN ERIKA RéKA RCG 0.85m 11 86 P
21 1333 SESAY ALESSIA RIEM 0.85m 10 86 P
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1105 DE BOIS LISA RCG GP 11 0 P
941 MOUDRETSOV DARYA ACME GP 11 0 P
1043 TALLOEN EMMA STAX GP 11 0 P
1142 DE POURCQ MAIiTé DEIN GP 10 0 P
1217 VAERNEWYCK MAITé DEIN GP 10 0 P
953 DEWISPELAERE GRIET RCG GP 11 0 P
955 HAERENS NOOT RCG GP 11 0 P
2439 VERDONCK LOUIZA DEIN GP 11 0 P
1139 DEKEYSER INA DEIN GP 11 0 P
2909 DHAENENS LUCIE DEIN GP 10 O P
2129 OBILAGWA JELKA STAX NG 11 0 P
discuswerpen 0, 600kg Pup Heren Uur=17:41
Reeks:1
1 65 VAN LOO FLAVIO ACME 27.98m 08 461 P
2 2420 VAN LAECKE TRISTAN KAAG 21.13m 08 318 P
3 1117 VAN OVERMEIREN ROBBE ASVO 21.10m 08 317 P
4 57 BUYSSE NOAH ACME 19.36m 08 282 P
5 801 VAN LAECKE ARTHUR KAAG 18.62m 09 267 P
6 703 STAELENS NIELS ACME 18.45m 08 264 P
7 434 D'HAENE LARS DEIN 18.30m 08 261 P
8 338 DEDECKER NOé& DEIN 16.65m 08 228 P
9 447 SNAUWAERT FERRAN DEIN 16.49m 09 225 P
10 336 MUYS ARNE KAAG 16.24m 08 220 P
11 448 STEVENS LOWIE DEIN 16.02m 09 215 P
12 160 COENE STEN KAAG 16.00m 08 215 P
13 28 HEBBRECHT LEVI STAX 15.78m 08 211 P
14 334 TROTTEYN MATS KAAG 15.68m 08 209 P
15 328 ALLTJ MATISSE DEIN 15.27m 09 201 P
16 2419 VERHOEYEN ARTHUR-ROBERT RCG 15.08m 09 197 P
17 835 NOTEBAERT SEPPE DEIN 14.90m 08 193 P
18 645 MOERMAN KOBE RCG 14.90m 08 193 P
19 97 HAERENS MIEL RCG 14.46m 09 185 P
20 50 VERMEULEN ALEXANDER STAX 14.06m 08 177 P
21 1397 BOGAERT MANO ASVO 13.70m 09 170 P
22 1264 POTVIN LEANDRO KAAG 13.25m 09 161 P
23 1794 DHONT WARRE KAAG 13.08m 09 158 P
24 1064 LEROUGE THOMAS ASVO 12.98m 08 156 P
25 443 NOTEBAERT THOR DEIN 12.75m 09 152 P
26 116 VAN DE VELDE BRENT KAAG 12.66m 09 150 P
27 340 DEKEYSER ILIO DEIN 12.39m 09 145 P
28 127 VANDEN HERREWEGEN SANDER RCG 12.32m 09 143 P
29 64 MOUDRETSOV ILYA ACME 12.24m 09 142 P
30 880 BESSON PACO ACME 12.11m 08 139 P
31 1881 MEIRHAEGHE BO ASVO 11.94m 08 136 P
32 2331 VAN GILS RIEN ACME 11.81m 08 134 P
33 1175 FELIX PEPIJN RCG 11.77m 08 133 P
34 4522 STORME BASIL STAX 11.49m 09 128 P
35 1398 DEWAELE MILOS ASVO 11.30m 09 124 P
36 62 FOUQUAERT LUKAS ACME 11.26m 09 123 P
37 9997 MOSSELMANS JERBE NA 11.21m 09 122 P
38 56 DE RIDDER WARRE STAX 11.20m 09 122 P
39 304 VERHAEGHE WOUT KAAG 11.14m 09 121 P
40 295 BAETSLé MATHO KAAG 11.06m 09 120 P
41 59 DE COSTER JOLAN ACME 10.80m 08 115 P
42 1646 DE DAPPER WOUT DEIN 10.65m 08 112 P
43 280 VANDEPOELE MAXTIM HALE 10.64m 09 112 P
44 1177 ROEGIERS TIEMEN RCG 9.98m 08 100 P
45 587 BAMELIS TITUS KAAG 9.90m 08 98 P
46 1178 VAN DAELE KLAAS RCG 8.17m 09 67 P
1671 MGBOKWERE ELIAS DEIN NG 08 0 P
verspringen Pup Dames Uur=17:34
Reeks:1
1 4863 DHAENENS ILONA DEIN 4.19m 08 401 P
2 4914 VERSCHELDEN ENOLA DEIN 4.11m 08 381 P
3 5411 DE CLERCQ CAMILLE ASVO 3.92m 08 335 P
4 6298 VERGOTE JANNE RIEM 3.73m 09 292 P
5 5455 VAN RILLAER ELODIE ASVO 3.64m 08 271 P
6 4540 VAN BAELEN MALIEN ACHL 3.64m 08 271 P
Pag. 15
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7 5414
8 5413
9 4872
10 5410
11 4915
12 5856
13 4932
14 5183
15 6548
16 5008
17 4793
18 5456
19 4935
20 5320
21 5911
22 5848
23 5239
24 4852
25 4873
26 5187
27 5947
28 5412
29 5095
30 5005
31 6015
32 5577
33 4726
34 4559
35 4864
36 4871
37 4910
38 4531
39 5514
40 4998
41 5084
42 6627

5009

5534

150m horden
Reeks:1

4179
4535
4336
4178
4037
4024

adhwhE

150m horden
Reeks:2

4020
4538
4537
4539
4450
4142

U WN

150m horden
Reeks:3

5194
4973
4019
4357
5708
4989

NUITDd WN

150m horden
Reeks:4
1 4138
2 4185
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1 sept 2019
CHIERS MARTE ASVO
CHIERS CATO ASVO
NAESSENS SIENNA DEIN
BASTIL JULIE ASVO
ZUTTERMAN FLORE DEIN
OBILAGWA JITSKE STAX
WAUTERS LENIE RIEM
VAN BELLE SIEN KAAG
DE WINDT INeS RIEM
COCQUYT LUCA KAAG
DE LOOF JULINE HALE
DEMOOR ESTELLE ASVO
VERMOTE ALESSANDRA RIEM
DE VRIENDT TILDE STAX
XANTHOPOULOU CHRISTIANA RCG
VAN BRITSOM MAITé RCG
IMPENS ALYS KAAG
DHONT CHIARA OB
VAERNEWYCK MARGOT DEIN
HONORé ESTEE KAAG
DE BOCK KAAT RCG
VRIJENS MONA ASVO
SIERENS FIEN ACME
MARLIER CATO RIEM
HAEGEMAN GIEN RIEM
DE PAEPE ELLA ASVO
DE BOIS NORA RCG
DOMBRECHT SAAR RCG
DOOMS HAILEY DEIN
MARTENS FEMKE DEIN
VAN MULDERS OONA DEIN
DE MEYER YUNA ACME
THEUNISSEN MYRA RCG
DE RIJCKE FLORE RIEM
WELVAERT ARLIEKE RIEM
BAH MARIAMA KAAG
DE CORTE LOUISE-MARIE KAAG
CNUDDE ESRA FLAC
0,762m Min Heren Uur=17:12
DE BRUYCKER LOWIE DEIN
BARBIO ALEXANDER KAAG
WAUTERS LOWIE RIEM
VAN AUTREVE GUUST KAAG
VERSCHUERE JONAS RCG
COENE FINN KAAG
0,762m Min Heren Uur=17:12
VERCRUYSSE JAN RCG
VAN BELLE BAS KAAG
AFSCHRIFT LUKA KAAG
CLINCKE STORM KAAG
MAENHAUT JULES ACME
VERDUYN WANNES KAAG
0,762m Min Heren Uur=17:12
BARIGAND SANTIAGO OB
BOGAERT MATEO ASVO
VAN DER MEIREN JARON RCG
GEIREGAT ELIAS STAX
DE PAEPE THOR ASVO
VANDER GHEYNST FREM ASVO
0,762m Min Heren Uur=17:12
VANDENDRIESSCHE MILAN KAAG
DE MESURE LUKA DEIN

FNONDNNNDNONDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNODNDNDNWWWWWWWWWWWWWWWW

23.
25.

.63m
.55m
.54m
.54dm
.52m
.51lm
.51Im
.51Im
.50m
.38m
.26m
.22m
.1%m
.0%m
.02m
.01lm
.99m
.93m
.93m
.90m
.82m
.76m
.71lm
. 69m
.67m
.63m
.62m
.61lm
.57m
.44m
.44m
.31m
.31m
.25m
.1l6om
.76m

NG
NG

95
47
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08 269 P
08 252 P
08 249 P
08 249 P
09 245 P
08 243 P
08 243 P
08 243 P
08 241 P
09 216 P
08 191 P
08 183 P
09 177 P
09 158 P
08 145 P
09 143 P
09 139 7P
09 129 P
08 129 P
08 123 P
08 109 P
08 99 P
09 91 P
09 88 P
09 85 P
09 78 P
09 77 P
08 75 P
09 69 P
09 51 P
09 51 P
08 34 P
09 34 P
09 27 P
09 17 P
09 0P

09 0P

08 0 P

06 908 P
06 767 P
06 713 P
07 680 P
07 390 P
07 0P

06 766 P
06 654 P
07 637 P
06 502 P
06 467 P
07 336 P
06 784 P
06 673 P
07 529 P
06 522 P
06 444 P
06 351 P
07 517 P
07 377 P
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3 4951
4 4123
5 4730
6 4184

4183

150m horden
Reeks:5

4016
4278
4971
4395
4343
4358
4317

U WN

150m horden
Reeks:1

8562
8600
8873
8817
8816
8142

gadbdwhE

150m horden
Reeks:2

9664
9999
8306
8234
8597
8193

W

150m horden
Reeks:3

9440
9529
8394
8555
8804
8754

g wh -

150m horden
Reeks:4

8294
8413
8005
8554
8343
8318

ad wdN -

150m horden
Reeks:5

8192
7978
8308
8229
8310
9474

U W
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VERBIEST LOU RCG
DE CRAENE LEANDER HALE
MUYS ELIAS ASVO
DE LODDER ANDREAS DEIN
DELBAERE MAREK DEIN
0,762m Min Heren Uur=17:12
MARTIN JOSSE RCG
SAVANé DJIBRIL DEIN
KETSMAN SENNE ASVO
DE WAELE RENS KAAG
DIEPENDAELE MATS HALE
NIES LUCAS STAX
VERCRUYSSE MATTEO DEIN
0,762m Min Dames Uur=17:29
SONNEVILLE CAMILLE KAAG
IMPENS INE KAAG
POTVIN MAITé KAAG
CUVELIER JADE KAAG
VAN MOORHEM LIEKE KAAG
VAN MARCKE OPHELIA AZW
0,762m Min Dames Uur=17:29
HAECK TIANA ACME
KUCKELKORN ZOE NA
DOOMS ASHLEY DEIN
RUTSAERT EDITH HALE
DOSSCHE MARGAUX ACME
DE SCHRIJVER ARWEN KAAG
0,762m Min Dames Uur=17:29
VERGOTE FLORE RIEM
WALRAVE YITSKE ASVO
DE BEULE METTE RIEM
VAN MALDEGEM ASTRID ACME
INGHELBRECHT MANO RCG
WILLAERT SARA ASVO
0,762m Min Dames Uur=17:29
DE WILDE JANA DEIN
VAN HOEY LIES KAAG
VERHEECKEN MARTHE RCG
SIERENS LORE ACME
VERVAET ELISE DEIN
VANVOOREN FLORE KAAG
0,762m Min Dames Uur=17:29
CLOPTEROP JOLIEN RCG
BRAEM LOTTE RCG
VAN MULDERS AUKE DEIN
DEPUYDT ISAURA DEIN
VAN ASSCHE MARIEKE DEIN
RAES AMBER RIEM

24.

24 .
27,

24.

25.
26.
28.

35

70

93
NG
NG
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07

07
07

07

310
231
216
211
0P

638
612
428
295
293
281
0P

822
616
585
556
455
0P

478
453
446
195
0P
0P

481
356
325
180
172
0P

462
350
335
276
165
0P

281
280
135
105
90 P
14 P
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